檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝易成

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#232

電子信箱：aa174174@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：府教學字第1070082563號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.t

w/下載)

主旨：函轉教育部有關2018FunPark創意說故事－數位繪本創作

大賽「反毒創作組」活動一案，請鼓勵貴校師生踴躍參與

報名，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月2日臺教學(五)字第1070065339號函

辦理。

二、為多元宣導防制藥物濫用、強化校園學生拒毒預防觀念，

教育部與法務部、衛生福利部食品藥物管理署共同辦理旨

揭活動，鼓勵貴校師生踴躍參與，報名及徵件日期至107

年6月22日止，相關資訊請參考活動說明或至https://stor

y.funpark.com.tw/2018網站查詢。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處學管科 2018-05-07
12:02:42

1070001615

■■■■■■■■■■■■■107/05/07

■■■■■■■